DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. General Peternelli)

GESTÃO  DE  CARGOS  EM  COMISSÃO  E
FUNÇÕES DE CONFIANÇA – VETO PARCIAL 50.21

Senhor Presidente,

DECLARO QUE,  na votação nominal  do Veto Parcial  nº 50.21,

realizada na Sessão (VIRTUAL) do dia 17/03/2022,  não consegui apresentar meu

voto em decorrência de provável falha no Sistema de Deliberação Remota (SDR) e/ou

no acesso à internet.

Sala de Sessões, em 17 de março 2022.

Deputado GENERAL PETERNELLI (UNIÃO/SP)

*C
D2

28
34

91
93

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Peternelli
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228349193100

	(Do Sr. General Peternelli)